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مصوبات شورای عالی فضای مجازی نیازمند تأیید رهبر انقلاب نیست. مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ 
و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: باتوجه به 
برخی سؤالات و ابهامات پیش آمده، تصریح می شود مصوبات  شورای عالی فضای مجازی و برخی شوراهای 
دیگر، برخلاف مصوبات شورای عالی امنیت ملی نیازمند تأیید  رهبر انقلاب نیست و پس از تصویب قابل 
ابلاغ و اجرا است. در ماده 11 آیین نامه داخلی شورای عالی فضای مجازی هم آمده است: مصوبات شورای 
عالی پس از ملاحظه رییس شورا بلافاصله توسط دبیر به استحضار مقام معظم رهبری می رسد و سپس 

توسط دبیر به دستگاه های ذیربط ابلاغ می شود./صباخبر

دبیرکل هفدهمین جشنواره هنرهای تجســمی فجر با صدور احکامی، دبیران هنری و اجرایی این 
رویداد ملی را منصوب کرد. بهرام کلهرنیا؛ دبیرکل هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر با صدور 
احکامی، امیر راد را به عنوان دبیر هنری و جعفر واحدی را به عنوان دبیر اجرایی این رویداد منصوب کرد.
امیر راد؛ نقاش، هنرمند میان رسانه ای و مدرس هنر و هم اکنون رئیس هیات مدیره انجمن هنرمندان 
نقاش و عضو هیات رئیسه شورای عالی خانه هنرمندان است. جعفر واحدی؛ مدیرعامل موسسه توسعه 
هنرهای تجسمی معاصر است و اجرای دوره های پیشین جشنواره هنرهای تجسمی فجر را بر عهده داشته  

است. جشنواره هنرهای تجسمی فجر در بهمن  ماه امسال برگزار می شود./ایرنا

معرفی دبیران هنری و اجرایی جشنواره هنرهای تجسمی فجرمصوبات شورای عالی فضای مجازی قابل اجرا است

آثار پیکاسو و رامبرانت در نمایشگاه چاپ دستیچاوشی ۶۰۰ زندانی را آزاد کردرمان »از نو زاده شدگان« منتشر شد
رمان »از نو زاده شدگان« نوشته زارا بابایان، نویسندۀ ارمنستانی با 
ترجمه آنی هوسپیان در نشر نریمان منتشر و راهی کتابفروشی ها شد.

در معرفی انتشارات نریمان از این رمان آمده است: این رمان در قالب 
رئالیسم جادویی، اما تکیه زده بر پایه های حقیقی و با تصویرسازی های 
روان، سرنوشت خانواده ای را روایت می کند که در جریان نسل کشی 
ارامنه توسط دولت عثمانی به نحوی زنده می مانند. این کتاب هم  زمان 

با ترجمه فارسی به زبان انگلیسی نیز در آمریکا منتشر شده است.
زارا بابایان، فارغ التحصیل رشــته زبان و ادبیات ارمنی از دانشگاه 
ملی ارمنستان، و متولد ایروان است. او سال 1993 برای ادامه تحصیل 
در رشته روان شناسی به ســوئیس مهاجرت رفت و نخستین کتابش 
سال ۲01۲  منتشر  شد و در همان سال، جایزه بهترین کتاب سال را 
از آن خود کرد. عکس روی جلد از جولیا مارگرت کامرون است که از 
نسل کشی ارامنه به جا مانده است و در حال حاضر در موزۀ نسل کشی 

ارمنستان نگهداری می شود./ایسنا

محسن چاوشــی با کمک 7 میلیارد تومانی خود از ابتدای سال 
تاکنون، زمینه آزادی 600 زندانی جرایــم غیرعمد را فراهم کرده و 
الهام بخش دیگر هنرمندان برای مشارکت در این امر خیر شده است. 
رئیس ستاد دیه ضمن اعلام این خبر افزود: این مبلغ قابل توجه است 
و تأثیر بسیار زیادی در آزادی زندانیان داشته. جالب است که پس از 
انتشار خبرهای مربوط به کمک های ایشان، هنرمندان دیگری نیز 
به ســتاد مراجعه کرده و اعلام علاقه مندی کرده اند تا در این مسیر 
خیرخواهانه سهیم باشند. این حرکت نیکوکارانه نشان دهنده تأثیر 
مثبت افراد سرشناس بر جامعه و تشویق دیگران به مشارکت در امور 
خیر است. محسن چاوشــی نه تنها با صدای ماندگار خود دل های 
بسیاری را تسخیر کرده، بلکه با اقدامات خیرخواهانه خود بارها ثابت 
کرده است که هنر و انسان  دوستی می توانند دست در دست هم، جهان 
بهتری بسازند. محسن چاوشی هنرمند مردمی است که سال هاست 
به حمایت از زندانیان نیازمند و خانواده های آن ها شهرت دارد./صباخبر

نمایشگاه دهمین سالانه تبادل چاپ دستی، با حضور بیش از 300 
اثر داخلی و بین المللی و با هدف معرفی و گسترش فعالیت هنرمندان 
در حیطه چاپ دستی از 7 دی ماه در نگارخانه لاله افتتاح و تا 30 دی 
ماه جاری بر پا خواهد بود. این  رویداد، برای دومین بار میزبان آثاری 
از هنرمندان مطرح بین المللی از جمله ادوارد مونش، اری ریدینگ، 
اوتاگاوا هیروشــیگه، پاول گیراردت، پابلو پیکاسو، پل سزان، دایان 
دیواین، رامبراند هارمنزون ون راین، رنه ماگریت، جرج براک، سالوادور 
دالی، فرنان لژه، کلود مونه، م. مربی، ماکس ارنست، هنری ماتیس و 

واسیلی کاندینسکی است.
نمایشــگاه دهمین سالانه تبادل چاپ دســتی، با حضور بیش از 
300 اثر از هنرمندان داخلی و بین المللی و با هدف معرفی و گسترش 
فعالیت هنرمندان در حیطه چاپ دستی بر پا شده و علاوه بر حضور 
۲1۸ اثر منتخب بخش داوری، حضور آثار هنرمندان مدعو تک ادیشن 

و بین المللی را نیز در خود جای داده است./مهر

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت با حضور در مرکز 
دائرۀالمعارف بزرگ اسلامی با رئیس و اعضای شورای 
عالی علمی این نهاد دانشنامه نگاری دیدار و گفت وگو 
کرد و در دفتر یادبود این مرکز نوشت: هیچ جامعه ای 
از قامت اندیشــه اش بالاتر نخواهد رفت؛ سلام بر شما 

دوستان که قامت اندیشه جامعه را ارتقا می دهید.
در این جلســه که کاظم موسوی بجنوردی، رئیس 
مرکز دائرۀالمعارف بزرگ اسلامی؛ احمد مسجدجامعی 
قائم مقام؛ عنایت الله مجیدی رئیس کتابخانه؛ سیدعلی 
آل داود عضو شــورای عالی علمی؛ کیانــوش کیانی 
هفت لنگ عضو شــورای عالی علمی؛ محمد جعفری 
قنواتی مدیر دانشــنامۀ فرهنگ مردم ایــران؛ مریم 
همایونی افشار مدیر بخش هنر و معماری؛ مریم صادقی 
مدیر بخش گزینش عناوین؛ ایران ناز کاشــیان مدیر 
بخش پرونده های علمی؛ علی موسوی بجنوردی معاون 
اجرایی و محسن موسوی بجنوردی معاون اقتصادی 
و مدیر انتشارات حضور داشــتند، هریک از حاضران 
توضیحی درباره روند و روال فعالیت این موسسه بیان 

کردند.

کاظم موســوی بجنوردی ضمن ابراز خرسندی و 
خشنودی از این نشست، فعالیت های فرهنگی دولت 
چهاردهم را ستود و برای تداوم این راه اظهار امیدواری 

کرد.
در ادامه احمد مسجدجامعی با قدردانی از کوشش 
سخن گوی دولت نسبت به تامین منزل مسکونی ثمینه 
باغچه بان، در اولویت قرار گرفتن اعاده حیثیت از آموزش 
عالی به ویژه شخصیت های کنارگذاشــته  شده که از 
دانشگاه و عنایت بیش از پیش دولت مسعود پزشکیان 
به مسئله ایران و ادبیات و سیاست گذاری معطوف به 

انسجام سرزمینی را مورد توجه قرار داد.
کیانــوش کیانی هفت لنــگ نیز تأســیس مرکز 
دائرۀالمعارف بزرگ اسلامی را از ثمرات انقلاب اسلامی 

توصیف کرد.
همچنین فاطمه مهاجرانی با تجلیل از 40 ســال 
تلاش بی وقفه این مرکز در عرصه دانشــنامه نگاری و 
ادامه این مسیر با جوانان در قفای پیشکسوتان، و ذکر 
این نکته کــه مجلدات دائرۀالمعارف بزرگ اســلامی 
همیشــه زینت  بخش خانه پدری اش بوده است، برای 

رئیس، اســتادان، پژوهش گران و 
کارکنان مرکز دائرۀالمعارف بزرگ 
اســلامی آرزوی موفقیت روزافزون 

کرد.
ســخن گوی دولــت همچنین در 

این دیدار از بخش هــای علمی، کتابخانه، 
قرائت خانه و گنجینۀ پژوهشــی ایرج افشار 

بازدید کرد.
او در پایــان، در دفتــر یادبــود مرکــز 

دائرۀالمعارف بزرگ اسلامی نوشت: دوست 
ما را و همه نعمت فردوس شما را... سلام 

بر همه دوستان که در راه جمع آوری و 
تولید آن چه فرهنگ و میراث و ادب 
می نامیم، تــلاش می کنند. هیچ 

جامعه ای از قامت اندیشــه اش 
بالاتر نخواهد رفت؛ سلام بر 

شما دوســتان که قامت 
اندیشــه جامعه را ارتقا 

می دهید./ایرنا

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت:

هیچ جامعه ای از قامت اندیشه اش بالاتر نخواهد رفت


